

Položkový soupis prací a dodávek

Stavba:	MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4 – rekonstrukce školní jídelny
Rozpočet:	1 / Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				182 579,75
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	37,65640	2 191,00	82 505,17
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		0,56*0,4*20,18/2		2,26000		
		2,170*0,4*20,18		17,52000		
		0,5*0,8*20,18*2		16,14000		
		boky : 0,5*0,8*2,17*2		1,74000		
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 - 4, do 10 m, kolečkem	m3	33,54660	325,00	10 902,65
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		37,6564		37,66000		
		odpočet zásypu : -4,1098		-4,11000		
3	162201210R00	Příplatek za každých dalších 10 m přemístění výkopku z hor. tř. 1 - 4 kolečkem	m3	100,63980	288,00	28 984,26
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		37,6564		37,66000		
		odpočet zásypu : -4,1098		-4,11000		
		Mezisoučet		33,55000		
		33,5466*2		67,09000		
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,10980	622,00	2 556,30
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		0,1*0,7*20,18		1,41000		
		0,1*1,1*20,18		2,22000		
		boky : 0,1*1,1*2,17*2		0,48000		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	38,29720	16,00	612,76
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		(0,48+0,56+0,5)*(1+20,18+1)		34,16000		
		boky desky : 2,07*1*2		4,14000		
6	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	52,12300	129,00	6 723,87
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		(1+20,18+1)*2,35		52,12000		
7	199000005R00	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	55,35189	525,00	29 059,74
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		37,6564*1,65		62,13000		
		odpočet zásypu : -4,1098*1,65		-6,78000		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,54660	289,00	9 694,97
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		37,6564		37,66000		
		odpočet zásypu : -4,1098		-4,11000		
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	33,54660	344,00	11 540,03
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		37,6564		37,66000		
		odpočet zásypu : -4,1098		-4,11000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				184 449,85
10	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	4,31739	1 612,00	6 959,63
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				
		(2,07-0,3-0,3)*(20,18-0,3-0,3)*0,15		4,32000		
11	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	4,31739	2 043,00	8 820,43
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT :				

Rozpočet: 1 / Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,07-0,3-0,3)*(20,18-0,3-0,3)*0,15		4,32000		
12	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	8,35452	3 880,00	32 415,54
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : 2,07*20,18*0,2		8,35000		
13	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	13,35000	1 070,00	14 284,50
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : (20,18+2,07)*2*0,3		13,35000		
14	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	13,35000	171,00	2 282,85
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : (20,18+2,07)*2*0,3		13,35000		
15	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,15821	41 360,00	6 543,57
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : 2,07*20,18*3,03*1,25/1000		0,16000		
16	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,16500	3 700,00	8 010,50
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : pro založení ztraceného bednění : 0,5*0,1*20,18*2		2,02000		
		boky : 0,5*0,1*(2,07-0,3-0,3)*2		0,15000		
17	274361021R00	Výztuž zdíva základových pasů z tvárnice ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 10 mm	m2	43,30000	491,00	21 260,30
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : 1*20,18*2		40,36000		
		boky : 1*(2,07-0,3-0,3)*2		2,94000		
18	311112130RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	43,30000	1 794,00	77 680,20
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : 1*20,18*2		40,36000		
		boky : 1*(2,07-0,3-0,3)*2		2,94000		
19	247531111/R00	Obsyp stěny z tvárnice ztraceného bednění z kamen. hrubého drceného 8 - 16 mm	m3	3,03100	2 043,00	6 192,33
		BET.DESKA PRO VENKOVNÍ JEDNOTKU VZT : 0,1*0,7*20,18*2		2,83000		
		boky : 0,1*0,7*(2,07-0,3-0,3)*2		0,21000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						21 986,34
20	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm	kus	6,00000	105,00	630,00
		PROSTUP PRO VZT : 3*2		6,00000		
21	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,42297	13 020,00	5 507,07
		PROSTUP PRO VZT : (0,3+1,7+0,3)*61,3*3/1000		0,42000		
22	342255024RT1	Příčky z pórobetonových desek tl. 100 mm	m2	1,51980	876,00	1 331,34
		OSTATNÍ : zazdívka niky výklenku - okna : 1,02*1,49		1,51980		
23	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	2,98000	169,00	503,62
		zazdívka niky výklenku - okna : 1,49*2		2,98000		
24	346481111RT2	Zapletování rýh, nosníků rabinovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	1,15000	589,00	677,35
		PROSTUP PRO VZT : 2,3*0,25*2		1,15000		
25	13487115R	Tyč ocelová HEB 200, S235JR	t	0,46527	28 665,00	13 336,96
		PROSTUP PRO VZT : (0,3+1,7+0,3)*61,3*3/1000*1,1		0,47000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2 196,00

Rozpočet: **1 / Stavební část**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

26	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000	366,00	2 196,00
		3*2		6,00000		

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					10 045,60
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

27	602011102R00	Postřik na stěnách cementový, ručně	m2	116,80935	86,00	10 045,60
----	--------------	-------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

OSTATNÍ :

stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53	48,17120
okna : -1,65*1,15	-1,89750
-1,66*1,15	-1,90900
prostup VZT : -1,66*0,4	-0,66400
stěna naproti výtahu : 4,25*2,53	10,75250
výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2	1,40250
stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53	22,97240
odpočet vstupu : -1,2*2,05	-2,46000
stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53	13,94030
výtah : -1,2*1,2	-1,44000
okno : -1*1,3	-1,30000
stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53	16,86245

OSTĚNÍ :

stěna s vývodem VZT - okna :	
po parapet : 0,25*1,19*4	1,19000
nad parapet : 0,615*1,15*4	2,82900
stěna s výtahem :	
výtah : 0,2*1,2*3	0,72000
okno : 0,5*1,13*2	1,13000
stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2	1,13000

PARAPETY :

0,365*1,65*2	1,20450
0,5*(0,315+1+0,315)	0,81500
ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otv.pro stěhování : 0,8*2,1*2	3,36000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					79 206,01
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	------------------

28	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	45,66850	353,00	16 120,98
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

OSTATNÍ :

kuchyně - výměra dle PD : 42,32	42,32000
nadpraží : 0,65*1,62*2	2,11000
0,5*(1+0,315)	0,66000
výklenek : 0,92*0,375	0,34000
výtah : 0,2*1,2	0,24000

29	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	79,00000	230,00	18 170,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

PRÁCE PRO ZTI :

rozvody vody : 55	55,00000
kanalizace : 6+4+8+6	24,00000

30	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	9,50000	362,00	3 439,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

PRÁCE PRO ZTI :

kanalizace : 2+7,5	9,50000
--------------------	---------

31	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	113,44935	306,00	34 715,50
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

OSTATNÍ :

stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53	48,17000
okna : -1,65*1,15	-1,90000
-1,66*1,15	-1,91000
prostup VZT : -1,66*0,4	-0,66000

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěna naproti výtahu : 4,25*2,53		10,75000		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2		1,40000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53		22,97000		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53		13,94000		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53		16,86000		
		OSTĚNÍ :				
		stěna s vývodem VZT - okna :				
		po parapet : 0,25*1,19*4		1,19000		
		nad parapet : 0,615*1,15*4		2,83000		
		stěna s výtahem :				
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		
		okno : 0,5*1,13*2		1,13000		
		stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2		1,13000		
		PARAPETY :				
		0,365*1,65*2		1,20000		
		0,5*(0,315+1+0,315)		0,81000		
32	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,36000	1 061,00	3 564,96
		OSTATNÍ :				
		ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otv.pro stěhování : 0,8*2,1*2		3,36000		
33	612433214RT3	Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm sananční postřík, podkladní sanační omítky, jádrová sanační omítka, štuková sanační omítka	m2	2,23310	1 431,00	3 195,57
		OSTATNÍ :				
		Lokální zapravení mokré omítky M.Č.20 : (1+0,37)*(2,53-0,9)		2,23310		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 114,57
34	622311153RT3	Zateplovací systém, ostění, EPS F, tl. 30 mm se silikonovou omítkou zrno 2, lepidlo	m2	3,25200	2 556,00	8 312,11
		OSTATNÍ :				
		Fasáda :				
		olemování nového vstupu VZT na šířku 300 mm : (0,3+1,66+0,3+0,3+0,4+0,3)*2*0,3		1,95600		
		olemování původního vstupu VZT na šířku 300 mm : (0,3+0,56+0,3+0,3+0,4+0,3)*2*0,3		1,29600		
35	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	0,57500	441,00	253,58
		PROSTUP PRO VZT :				
		omítka nosníku HEB vnější strana : 2,3*0,25		0,57000		
36	624971112R00	Dodatečné vložení těsnění do spáry průřezu 4x5 cm	m	12,08000	211,00	2 548,88
		VZT :				
		vnitřní a vnější stěna : (1,66+0,4)*2*2		8,24000		
		vnitřní a vnější stěna : (0,56+0,4)*2*2		3,84000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				45 195,34
37	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	3,46000	4 700,00	16 262,00
		PRÁCE PRO ZTI :				
		podkladní beton :				
		kuchyně : 4,25*2*0,1		0,85000		
		7*2*0,1		1,40000		
		2,5*1*0,1		0,25000		
		chodba : 1,5*2*0,1		0,30000		
		1,5*1*0,1		0,15000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		doplnění mazaniny nad izolací :				
		chodba : 1,5*2,2*0,1		0,33000		
		1,5*1,2*0,1		0,18000		
38	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	3,46000	255,00	882,30
		PRÁCE PRO ZTI :				
		podkladní beton :				
		kuchyně : 4,25*2*0,1		0,85000		
		7*2*0,1		1,40000		
		2,5*1*0,1		0,25000		
		chodba : 1,5*2*0,1		0,30000		
		1,5*1*0,1		0,15000		
		doplnění mazaniny :				
		chodba : 1,5*2,2*0,1		0,33000		
		1,5*1,2*0,1		0,18000		
39	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,11173	38 740,00	4 328,42
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kuchyně : 4,25*2*3,03*1,25/1000		0,03000		
		7*2*3,03*1,25/1000		0,05000		
		2,5*1*3,03*1,25/1000		0,01000		
		chodba : 1,5*2*3,03*1,25/1000		0,01000		
		1,5*1*3,03*1,25/1000		0,01000		
40	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka, ruční zpracování tl. 4 mm samonivelační cementová anhydritová stěrka 20 MPa	m2	14,45000	282,00	4 074,90
		chodba : 14,45		14,45000		
41	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	56,77000	96,00	5 449,92
		OSTATNÍ :				
		pod potěr :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		pod nivelační hmotu :				
		chodba : 14,45		14,45000		
42	632421490R00	Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 80 mm, bez penetrace podkladu	m2	42,32000	306,00	12 949,92
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
43	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	14,45000	51,00	736,95
		chodba : 14,45		14,45000		
44	63 01R	Příprava podkladu pod penetraci - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	56,77000	9,00	510,93
		OSTATNÍ :				
		pod potěr :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		pod nivelační hmotu :				
		chodba : 14,45		14,45000		
Díl: 64		Výplně otvorů				3 101,00
45	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 101,00	3 101,00
		OSTATNÍ :				
		z m.č.20 do m.č.16 : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 814,08
46	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	42,32000	144,00	6 094,08
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
47	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	4,00000	180,00	720,00
		OSTATNÍ :				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původní VZT venek : 1		1,00000		
		nový prostup VZT venek : 3		3,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 416,43
48	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	56,77000	159,00	9 026,43
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		chodba m.č. 20 - výměra dle PD : 14,45		14,45000		
49	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	42,00000	295,00	12 390,00
		OSTATNÍ :				
		odřezání-zapravení pantů vstupních dveří do kuchyně : 2		2,00000		
		demontáž, přesun a uskladnění veškerého stávajícího vybavení kuchyně v rámci suterénu : 20		20,00000		
		zpětné přemístění vybavení kuchyně v rámci suterénu : 20		20,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				122 258,48
50	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,53914	1 182,00	1 819,26
		OSTATNÍ :				
		podezdívka výlevky : 0,25*0,25*0,5		0,03125		
		zvětšení otvoru mezi m.č. 20-16 : (1,05-0,99)*2,05*0,7		0,08610		
		Venkovní strojovna VZT: 1,6*1,365*0,18		0,39312		
		(1,24*1,365+1,24*(1,57-1,365)*0,5)*0,18-(1,0*0,57*0,18)		0,22495		
		(1,24*1,365+1,24*(1,57-1,365)*0,5)*0,18		0,32755		
		1,685*1,57*0,18		0,47618		
51	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	6,99560	5 880,00	41 134,13
		PRÁCE PRO ZTI :				
		podkladní beton :				
		kuchyně : 4,25*2*0,1		0,85000		
		7*2*0,1		1,40000		
		2,5*1*0,1		0,25000		
		chodba : 1,5*2*0,1		0,30000		
		1,5*1*0,1		0,15000		
		OSTATNÍ :				
		mazanina :				
		kuchyně - výměra dle PD bez narušení izolace : 42,32*0,08		3,39000		
		chodba - okraje bez narušení izolace : 1,5*2,2*0,1		0,33000		
		1,5*2,2*0,1		0,33000		
52	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	12,95000	390,00	5 050,50
		chodba výměra dle PD : 14,45		14,45000		
		výkopy kanalizace - mazanina :				
		chodba : -1,5*2,2		-3,30000		
		1,5*1,2		1,80000		
53	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	56,77000	87,00	4 938,99
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		chodba m.č.20 - výměra dle PD : 14,45		14,45000		
54	967031732R00	Prísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	0,42000	246,00	103,32
		OSTATNÍ :				
		ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otv.pro stěhování : 0,1*2,1*2		0,42000		
55	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	23,00	69,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OSTATNÍ :				
		z m.č.20 do m.č.16 : 1		1,00000		
		vstupní dveře do kuchyně : 2		2,00000		
56	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	515,00	515,00
		OSTATNÍ :				
		z m.č.20 do m.č.16 : 1		1,00000		
57	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	9,24000	941,00	8 694,84
		PROSTUP PRO VZT :				
		ohraňující řez pro prostup VZT : (1,66+0,65)*2*2		9,24000		
58	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 90 cm, MVC	m3	0,57436	3 434,00	1 972,35
		PROSTUP PRO VZT :				
		prostup pro VZT : 1,66*0,865*0,4		0,57000		
59	971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	0,34500	3 924,00	1 353,78
		PROSTUP PRO VZT :				
		rýha pro dodatečné uložení HEB 200 - zevnitř :		0,23000		
		2,3*0,25*0,4				
		rýha pro dodatečné uložení HEB 200 - z venku :		0,12000		
		2,3*0,25*0,2				
60	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	65,00000	146,00	9 490,00
		PRÁCE PRO ZTI :				
		rozvody vody : 55		55,00000		
		kanalizace : 6+4		10,00000		
61	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	8,00000	152,00	1 216,00
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kanalizace : 8		8,00000		
62	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000	178,00	1 068,00
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kanalizace : 6		6,00000		
63	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	9,50000	331,00	3 144,50
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kanalizace : 2+7,5		9,50000		
64	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 750 kg/m	m	3,00000	580,00	1 740,00
		PROSTUP PRO VZT :				
		3		3,00000		
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	116,80935	122,00	14 250,74
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53		48,17000		
		okna : -1,65*1,15		-1,90000		
		-1,66*1,15		-1,91000		
		prostup VZT : -1,66*0,4		-0,66000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*2,53		10,75000		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2		1,40000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53		22,97000		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53		13,94000		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53		16,86000		
		OSTĚNÍ :				
		stěna s vývodem VZT - okna :				
		po parapet : 0,25*1,19*4		1,19000		
		nad parapet : 0,615*1,15*4		2,83000		
		stěna s výtahem :				
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okno : 0,5*1,13*2		1,13000		
		stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2		1,13000		
		PARAPETY :				
		0,365*1,65*2		1,20000		
		0,5*(0,315+1+0,315)		0,81000		
		ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otv.pro stěhování : 0,8*2,1*2		3,36000		
66	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	83,10850	153,00	12 715,60
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*1,8		34,27000		
		okna : -1,65*1,15		-1,90000		
		-1,66*1,15		-1,91000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*1,8		7,65000		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,8*2		1,35000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*1,8		16,34000		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*1,8		9,92000		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*1,8		12,00000		
		OSTĚNÍ-PARAPETY :				
		okna : 0,25*1,19*4		1,19000		
		0,615*0,65*4		1,60000		
		parapet : 0,615*1,65*2		2,03000		
		zazdívané okno : 0,15*0,75*2		0,23000		
		parapet : 0,15*1,02		0,15000		
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		
		okno : 0,5*0,65*2		0,65000		
		parapet : 0,5*1,315		0,66000		
		ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otv.pro stěhování : 0,8*2,1*2		3,36000		
67	210290824R00.R	Likvidace zařízení uvnitř VZT jednotky	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Demontáž motoru a potrubí uvnitř odstraňované VZT jednotky : 1		1,00000		
68	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,33930	9 100,00	3 087,63
		Základ. deska VZT jednotky : (1,6+0,1+0,1)*(1,685+0,1+0,1)*0,1		0,33930		
69	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,29740	9 850,00	2 929,39
		Betonová obruba - VZT jednotka : 5,635*0,1*0,4		0,22540		
		Beton. sloupek podpírající VZT potrubí : 0,6*0,3*0,4		0,07200		
70	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,41685	4 715,00	1 965,45
		ŽB deska - VZT jednotka : (1,6+0,3+0,2)*(1,685+0,15+0,15)*0,1		0,41685		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			117 428,01	
71	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	103,55204	1 134,00	117 428,01
Díl: 711		Izolace proti vodě			83 377,78	
72	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, penetračním nátěrem 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	29,50000	39,00	1 150,50
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kuchyně : 4,25*2		8,50000		
		7*2		14,00000		
		2,5*1		2,50000		
		chodba : 1,5*2		3,00000		
		1,5*1		1,50000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny	m2	29,50000	440,00	12 980,00
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kuchyně : 4,25*2		8,50000		
		7*2		14,00000		
		2,5*1		2,50000		
		chodba : 1,5*2		3,00000		
		1,5*1		1,50000		
74	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	33,66850	25,00	841,71
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kuchyně : 4,25*2		8,50000		
		7*2		14,00000		
		2,5*1		2,50000		
		chodba : 1,5*2		3,00000		
		1,5*1		1,50000		
		HI střechy SBS asf. pás - VZT jednotka : (1,6+0,3+0,2)*(1,685+0,15*2)		4,16850		
75	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty	m2	49,08425	80,00	3 926,74
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		svislá :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*0,15		2,86000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*0,15		0,64000		
		výklenek : 0,375*2*0,15		0,11000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*0,15		1,36000		
		odpočet vstupu : -1,2*0,15		-0,18000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*0,15		0,83000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*0,15		1,00000		
		ostění : 0,25*4*0,15		0,15000		
76	711212002R00	Stěrka hydroizolační	m2	49,08425	713,00	34 997,07
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		svislá :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*0,15		2,86000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*0,15		0,64000		
		výklenek : 0,375*2*0,15		0,11000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*0,15		1,36000		
		odpočet vstupu : -1,2*0,15		-0,18000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*0,15		0,83000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*0,15		1,00000		
		ostění : 0,25*4*0,15		0,15000		
77	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	45,09500	202,00	9 109,19
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04		19,04000		
		stěna naproti výtahu : 4,25		4,25000		
		výklenek : 0,375*2		0,75000		
		stěna se vstupem do kuchyně : 7+2,08		9,08000		
		odpočet vstupu : -1,2		-1,20000		
		stěna s výtahem : 1,895+1,26+2,355		5,51000		
		stěna uprostřed kuchyně : 2,885*2+0,51+0,385		6,67000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostění : 0,25*4		1,00000		
78	711212602R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	22,00000	256,00	5 632,00
		OSTATNÍ :				
		22		22,00000		
79	711 01R	Napojení nové vodorovné izolace z těžké lepenky na stávající	m	49,50000	195,00	9 652,50
		PRÁCE PRO ZTI :				
		kuchyně : (4,25+2)*2		12,50000		
		(7+2)*2		18,00000		
		(2,5+1)*2		7,00000		
		chodba : (1,5+2)*2		7,00000		
		(1,5+1)*2		5,00000		
80	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 6 m	%	1 017,61360	5,00	5 088,07
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 352,47
81	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	290,00	290,00
		OSTATNÍ :				
		1		1,00000		
82	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	30,00000	58,00	1 740,00
		OSTATNÍ :				
		odhad : 30		30,00000		
83	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" k dalšímu použití (zpětná montáž - viz. VV- ZTI)	soubor	3,00000	111,00	333,00
		OSTATNÍ :				
		výlevka : 1		1,00000		
		sprcha do dvojdfezu : 1		1,00000		
		sprcha do dřezu : 1		1,00000		
84	72501/R	Demontáž a zpětná montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	10,00000	195,00	1 950,00
		OSTATNÍ :				
		polička : 3		3,00000		
		věšák : 1+1		2,00000		
		papírové ručníky : 1+1		2,00000		
		mýdelník : 1+1		2,00000		
		tabule : 1		1,00000		
85	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 6 m	%	101,20000	0,39	39,47
Díl: 728		Vzduchotechnika				650,00
86	728415815R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2	kus	1,00000	650,00	650,00
		VZT mřížka : 1		1,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				3 131,17
87	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	4,94000	81,00	400,14
		OSTATNÍ :				
		2 radiátory : 0,13*1*13*2		3,38000		
		1 radiátor : 0,13*1*12		1,56000		
88	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	4,94000	375,00	1 852,50
		OSTATNÍ :				
		2 radiátory : 0,13*1*13*2		3,38000		
		1 radiátor : 0,13*1*12		1,56000		
89	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,94000	49,00	242,06
		OSTATNÍ :				
		2 radiátory : 0,13*1*13*2		3,38000		
		1 radiátor : 0,13*1*12		1,56000		
90	735191904R00	Propílačnutí otopných těles litinových	m2	4,94000	18,00	88,92

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
OSTATNÍ : 2 radiátory : 0,13*1*13*2 3,38000 1 radiátor : 0,13*1*12 1,56000						
91	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	4,94000	37,00	182,78
OSTATNÍ : 2 radiátory : 0,13*1*13*2 3,38000 1 radiátor : 0,13*1*12 1,56000						
92	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	4,94000	18,00	88,92
OSTATNÍ : 2 radiátory : 0,13*1*13*2 3,38000 1 radiátor : 0,13*1*12 1,56000						
93	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,94000	31,00	153,14
OSTATNÍ : 2 radiátory : 0,13*1*13*2 3,38000 1 radiátor : 0,13*1*12 1,56000						
94	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, v objektech výšky do 6 m	%	32,72260	3,75	122,71
Díl: 764 Konstrukce klempířské						457,91
95	764323830R00	Demontáž oplechování okapů, rš 330 mm, plochá střecha	m	8,17700	56,00	457,91
TiZn okapnička po obvodu VZT jednotky : 8,17700 ((1,6+0,3+0,2)+(1,6885+0,15*2))*2						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						6 623,36
96	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	884,00	884,00
OSTATNÍ : z m.č.20 do m.č.16 : 1 1,00000						
97	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	501,00	501,00
OSTATNÍ : 1 1,00000						
98	54914624R	Kování dveřní klika-klika	kus	1,00000	397,00	397,00
OSTATNÍ : 1 1,00000						
99	611601204R	Dveře dřevěné interiérové 900 x 1970 mm L/P, CPL, plné	kus	1,00000	4 750,00	4 750,00
OSTATNÍ : 1 1,00000						
100	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	%	65,26000	1,40	91,36
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						20 118,11
101	767627101R00	Montáž krycích lišt oboustranně šroubováním.	m	40,33000	297,00	11 978,01
OSTATNÍ : LIŠTY NEBUDOU ŠROUBOVÁNY, ALE PŘILEPENY : PROTILEHLÁ STĚNA VSTUPU : ostění oken : 2,53*4 10,12000 parapety : 1,65*2 3,30000 PRAVÁ STĚNA OD VSTUPU : roh výklenku : 1,87 1,87000 STĚNA VSTUPU : dveře : 2,1*2 4,20000 LEVÁ STĚNA OD VSTUPU : parapet výtahu : 1,5 1,50000 roh : 2,53 2,53000 okno : 2,53*2 5,06000 parapet : 1,63 1,63000						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
STŘEDNÍ STĚNA :						
rohy : 2,53*4				10,12000		
102	767 02R	Lišta k ochraně rohů eloxovaný hliník 15×15×3000 mm	ks	18,00000	429,00	7 722,00
OSTATNÍ :						
PROTILEHLÁ STĚNA VSTUPU :						
ostění oken : 4				4,00000		
parapety : 2				2,00000		
PRAVÁ STĚNA OD VSTUPU :						
roh výklenku : 1				1,00000		
STĚNA VSTUPU :						
dveře : 2				2,00000		
LEVÁ STĚNA OD VSTUPU :						
parapet výtahu : 1				1,00000		
roh : 1				1,00000		
okno : 2				2,00000		
parapet : 1				1,00000		
STŘEDNÍ STĚNA :						
rohy : 4				4,00000		
103	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 6 m	%	174,20760	2,40	418,10
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						86 118,21
104	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	113,54000	9,00	1 021,86
OSTATNÍ :						
kuchyně - výměra dle PD :						
vysátí podkladu po bourání mazaniny : 42,32				42,32000		
vysátí podkladu pod dlažbu : 42,32				42,32000		
chodba m.č.20 - výměra dle PD :						
vysátí podkladu po bourání mazaniny : 14,45				14,45000		
vysátí podkladu pod dlažbu : 14,45				14,45000		
105	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	56,77000	53,00	3 008,81
OSTATNÍ :						
kuchyně - výměra dle PD : 42,32				42,32000		
chodba m.č.20 - výměra dle PD : 14,45				14,45000		
106	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	56,77000	872,00	49 503,44
OSTATNÍ :						
kuchyně - výměra dle PD : 42,32				42,32000		
chodba m.č.20 - výměra dle PD : 14,45				14,45000		
107	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	68,87500	81,00	5 578,88
OSTATNÍ :						
kuchyně :						
stěna s vývodem VZT : 19,04				19,04000		
stěna naproti výtahu : 4,25				4,25000		
stěna se vstupem do kuchyně : 7+2,08				9,08000		
odpočet vstupu : -1,2				-1,20000		
stěna s výtahem : 1,895+1,26+2,355				5,51000		
stěna uprostřed kuchyně : 2,885*2+0,51+0,385				6,66500		
OSTĚNÍ vč. vstupu do kuchyně : 0,28*2*3				1,68000		
chodba m.č.20 :				23,85000		
(0,75+1,32+2,145+2,46+1,02+1,6+1,13+1,05+0,45)*2						
108	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	56,77000	15,00	851,55
OSTATNÍ :						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		chodba m.č.18 - výměra dle PD : 14,45		14,45000		
109	597642031R	Dlažba protiskluzná, R10, B, 300x300	m2	60,00000	299,00	17 940,00
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		chodba m.č.18 - výměra dle PD : 14,45		14,45000		
		Mezisoučet		56,77000		
		56,77*0,05		2,83850		
		0,3915		0,39150		
110	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, v objektech výšky do 6 m	%	1 001,66690	8,20	8 213,67
Díl: 781		Obklady keramické				180 725,39
111	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	113,44935	53,00	6 012,82
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53		48,17000		
		okna : -1,65*1,15		-1,90000		
		-1,66*1,15		-1,91000		
		prostup VZT : -1,66*0,4		-0,66000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*2,53		10,75000		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2		1,40000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53		22,97000		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53		13,94000		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53		16,86000		
		OSTĚNÍ :				
		stěna s vývodem VZT - okna :				
		po parapet : 0,25*1,19*4		1,19000		
		nad parapet : 0,615*1,15*4		2,83000		
		stěna s výtahem :				
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		
		okno : 0,5*1,13*2		1,13000		
		stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2		1,13000		
		PARAPETY :				
		0,365*1,65*2		1,20000		
		0,5*(0,315+1+0,315)		0,81000		
112	781111115R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 30 mm	kus	46,00000	66,00	3 036,00
		OSTATNÍ :				
		ventily : 38		38,00000		
		baterie nástěnné : 2*2		4,00000		
		armatury vodovod : 4		4,00000		
113	781111116R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 90 mm	kus	52,00000	75,00	3 900,00
		OSTATNÍ :				
		v.č. B-02 odpady : 11		11,00000		
		plyn pod stropem : 1		1,00000		
		Elektro : 40		40,00000		
114	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, obklad stěn pórovinnými obkladačkami	m2	113,44935	7,00	794,15
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53		48,17000		
		okna : -1,65*1,15		-1,90000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,66*1,15		-1,91000		
		prostup VZT : -1,66*0,4		-0,66000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*2,53		10,75000		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2		1,40000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53		22,97000		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53		13,94000		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53		16,86000		
		OSTĚNÍ :				
		stěna s vývodem VZT - okna :				
		po parapet : 0,25*1,19*4		1,19000		
		nad parapet : 0,615*1,15*4		2,83000		
		stěna s výtahem :				
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		
		okno : 0,5*1,13*2		1,13000		
		stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2		1,13000		
		PARAPETY :				
		0,365*1,65*2		1,20000		
		0,5*(0,315+1+0,315)		0,81000		
115	781475120R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	113,44935	998,00	113 222,45
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53		48,17000		
		okna : -1,65*1,15		-1,90000		
		-1,66*1,15		-1,91000		
		prostup VZT : -1,66*0,4		-0,66000		
		stěna naproti výtahu : 4,25*2,53		10,75000		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2		1,40000		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53		22,97000		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53		13,94000		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53		16,86000		
		OSTĚNÍ :				
		stěna s vývodem VZT - okna :				
		po parapet : 0,25*1,19*4		1,19000		
		nad parapet : 0,615*1,15*4		2,83000		
		stěna s výtahem :				
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		
		okno : 0,5*1,13*2		1,13000		
		stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2		1,13000		
		PARAPETY :				
		0,365*1,65*2		1,20000		
		0,5*(0,315+1+0,315)		0,81000		
116	59761001R	Obkládačka keramická 600 x 300, matná	m2	125,00000	349,00	43 625,00
		OSTATNÍ :				
		stěna s vývodem VZT : 19,04*2,53		48,17120		
		okna : -1,65*1,15		-1,89750		
		-1,66*1,15		-1,90900		
		prostup VZT : -1,66*0,4		-0,66400		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěna naproti výtahu : 4,25*2,53		10,75250		
		výklenek ve stěně : 0,375*1,87*2		1,40250		
		stěna se vstupem do kuchyně : (7+2,08)*2,53		22,97240		
		odpočet vstupu : -1,2*2,05		-2,46000		
		stěna s výtahem : (1,895+1,26+2,355)*2,53		13,94030		
		výtah : -1,2*1,2		-1,44000		
		okno : -1*1,3		-1,30000		
		stěna uprostřed kuchyně : (2,885*2+0,51+0,385)*2,53		16,86245		
		OSTĚNÍ :				
		stěna s vývodem VZT - okna :				
		po parapet : 0,25*1,19*4		1,19000		
		nad parapet : 0,615*1,15*4		2,82900		
		stěna s výtahem :				
		výtah : 0,2*1,2*3		0,72000		
		okno : 0,5*1,13*2		1,13000		
		stěna z obou stran okna : (0,35+0,15)*1,13*2		1,13000		
		PARAPETY :				
		0,365*1,65*2		1,20450		
		0,5*(0,315+1+0,315)		0,81500		
		Mezisoučet		113,44935		
		113,44935*0,1		11,34494		
		0,20572		0,20572		
117	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 6 m	%	2 227,46690	4,55	10 134,97
Díl: 783		Nátěry				2 340,84
118	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	7,93500	141,00	1 118,84
		OSTATNÍ :				
		prostup pro VZT - HEB 20 : 1,15*2,3*3		7,93000		
119	783222100/R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný kovové zárubně	soubor	2,00000	611,00	1 222,00
		OSTATNÍ :				
		ocel. zárubeň :				
		z m.č.20 do m.č.16 : 1		1,00000		
		vstupní dveře do kuchyně : 1		1,00000		
Díl: 784		Malby				7 164,46
120	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	45,66850	48,00	2 192,09
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		nadpraží : 0,65*1,62*2		2,11000		
		0,5*(1+0,315)		0,66000		
		výklenek : 0,92*0,375		0,34000		
		výtah : 0,2*1,2		0,24000		
121	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	51,26160	26,00	1 332,80
		OSTATNÍ :				
		kuchyně - výměra dle PD : 42,32		42,32000		
		Lokální zapravení mokré omítky : (1+0,37)*(2,53-0,9)		2,23310		
		nadpraží : 0,65*1,62*2		2,10600		
		0,5*(1+0,315)		0,65750		
		výklenek : 0,92*0,375		0,34500		
		výtah : 0,2*1,2		0,24000		
		ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otvoru pro stěhování : 0,8*2,1*2		3,36000		
122	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	51,26160	71,00	3 639,57
		OSTATNÍ :				

Rozpočet: **1 / Stavební část**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

kuchyně - výměra dle PD : 42,32 42,32000
 Lokální zapravení mokré omítky : (1+0,37)*(2,53-0,9) 2,23310
 nadpraží : 0,65*1,62*2 2,10600
 0,5*(1+0,315) 0,65750
 výklenek : 0,92*0,375 0,34500
 výtah : 0,2*1,2 0,24000
 ostění u dveří z m.č.20 do 16 - zvětšení otv.pro stěhování : 0,8*2,1*2 3,36000

Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní			62 500,00	
123	791 01R	Odpojení zařízení kuchyně - stávající a zbylé vybavení kuchyně	soubor	1,00000	27 500,00	27 500,00

Stávající a zbylé zařízení - komplet : 1 1,00000
 vystěhování kuchyně je počítáno v HZS :

124	791 02R	Připojení zařízení kuchyně - stávající vybavení kuchyně	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
-----	---------	---	--------	---------	-----------	-----------

Stávající a nové zařízení - komplet : 1 1,00000
 nastěhování kuchyně je počítáno v HZS :

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			125 188,33	
125	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	36,76603	303,00	11 140,11
126	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	367,66031	25,00	9 191,51
127	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	36,76603	969,00	35 626,28
128	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	36,76603	950,00	34 927,73
129	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	36,76603	405,00	14 890,24
130	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	110,29809	176,00	19 412,46

Díl: VN		Vedlejší náklady			135 000,00	
----------------	--	-------------------------	--	--	-------------------	--

"Vedlejší náklady" celé stavby, tzn. společné i pro všechny profese (VZT, ZTI, elektro)

131	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
132	005123 R	Územní a provozní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
133	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00

Koordinace všech vlastních i poddodavatelských prací a dodávek stavby.
 Výkon všech pracovníků THP (stavbyvedoucího, mistra, přípraváře výroby, atd.),
 správní režie společnosti se stavbou spojené, cestovní náhrady a jiné nepřímé náklady.

Díl: ON		Ostatní náklady			12 500,00	
134	005241010R	Dokumentace skutečného provedení + dokladová část	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

PD skut. provedení + dokladová část mají profese ve svém VV samostatnou položkou.

Celkem bez DPH					1 538 039,49	
-----------------------	--	--	--	--	---------------------	--